
Dohoda o potvrzení závazku z kupní smlouvy

(uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i.
IČ :61389030
se sídlem: Rozvojová 263, Praha 6, 165 02, Česká republika 
zapsaná v rejstříku veřeinvch vvzkumnvch institucí vedeném MŠMT 
zastoupená: ředitelem
(dále jen „Objednatel“)

a 

Biogen Praha, s.r.o.
IČ: 63077477
se sídlem: Pšenčíkova 678/16,142 00 Praha 4 - Kamýk II
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 36503 
zastoupená: : jednatelkou
(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Strany Dohody“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dohodu o potvrzení závazku 
z kupní smlouvy (dále jen ,(Dohoda“):

I.
r

Úvodní prohlášení

1. Strany Dohody souhlasně prohlašují, že na základě objednávky ze dne 8.12.2017, která 
tvoří přílohu č. 1 této Dohody, byla mezi nimi uzavřena kupní smlouva (dále jen „Kupní 
smlouva“), dle které se Dodavatel zavázal dodat Objednateli zboží (dále jen „Zboží") blíže 
specifikované v nabídce Dodavatele ze dne 14.12.2017, č. 20170257, která tvoří přílohu 
č. 2 této Dohody, a Objednatel se zavázal zaplatit za předmětné Zboží v téže nabídce 
specifikovanou kupní cenu.

2. Strany Dohody souhlasně prohlašují, že Zboží uvedené v předchozím odstavci bylo 
Objednateli dodáno dne 15.12. 2017 a že ze strany Objednatele došlo k řádnému 
a včasnému zaplacení kupní ceny v celkové výši 127925,02 Kč včetně DPH, a to na 
základě faktury Dodavatele ěíslo 201701708 vystavené dne 15.12.2018, která tvoří přílohu 
č. 3 této Dohody.

3. Strany Dohody dále souhlasně prohlašují, že objednávka uvedená včl. I. odst. 1 této 
Dohody nebyla zveřejněna v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve lhůtě dle § 7 odst. 1 tohoto zákona, a tedy byla uzavřená 
Kupní smlouva ex lege od počátku zrušena.

1



6. Strany Dohody prohlašují, že se s obsahem této Dohody seznámily, souhlasí s ním, a proto 
tuto Dohodu uzavírají připojením svých podpisů.

Příloha:

č. 1 -  objednávka ze dne 8.12.2017
č. 2 -nabídka Dodavatele ze dne 14.12.2017, č. 20170257;
č. 3 -  faktura vystavená Dodavatelem dne 15.12.2017 č. 201701708

V Praze dne 13.12.2018

Za Objednatele: Za Dodavatele:

----------------------------- *--------------------------- ^ ■’v,
. ředitelem j.edttá2||ka

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i. Biogen Praha, s.r.o.

3



■ fm  Ústav experimentální 
V í r  botaniky AV ČR, v. v. i.

Strana 1 z 1

Technicko-hospodářská správa

vedoucí i HS

novy@ueb.cas.cz 
te le fo n :+420 225 106 475 
mobil: +420 725 034 870

BIOGEN PRAHA s.r.o.
Pšenčíkova 678 
14200 Praha 4 
IČO: 63077477

Objednávka:

Objednáváme u Vaší společnosti níže uvedené položky.

1210-0010AT Base 0,01 pmol scale HPSF.......................308ks
1241-001225 Digoxigenin [DIG] 0.01 pmol......................  1ks
1241 -001346 Alexa Fluor 488 (Alexa 48 0,01 p  11 ks
1242-001346 Alexa Fluor 488 0,01 umol..........................  11 ks

V Praze dne 8.12.2017
Ü

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. • IČO: 61389030 • DIČ: CZ61389030 • www.ueb.cas.cz
areál Lysolaje • Rozvojová 263 • 165 02 Praha 6 -  Lysolaje • telefon: +420 225 106 455 • fax: +420 225 106 456

mailto:novy@ueb.cas.cz
http://www.ueb.cas.cz


NABÍDKA Číslo: 20170257

Dodavatel: BIOGEN PRAHA s.r.o.
Pšenčíkova 678 
14200 Praha 4

k D í U u l m

Datum vystavení: 14.12.2017 
Term ín dodání:

Poptávka:

Částka: 127 924,99 Kč

IČO: 63077477 DIČ: CZ63077477
Telefon: 241 401693 

Email: b iogen@ bioqen.cz 
W eb: ww w.b iogen.cz

O dběratel: Ústav experim entáln í botaniky A V ČR, v.v.i.
Rozvojová 263 
16502 Praha 6-Lysola je

P latební podm ínky: převodním  příkazem  
Dopravní dispozice: GLS

Doklad nabídky: nab20170257

Datum platnosti do:

IČO: 61389030 DIČ: C Z 61389030

Příjem ce: Ústav experim entáln í botaniky A V ČR, v.v.i.

Šlechtitelů 31 
78371 O lom ouc

— Městský soud Praha, oddíl C, vložka 36503 -

Označení Jednotková cena Množství Bez daně Daň Celkem DPH

1210-0010AT Base 0,01 pmol scale HPSF

Na položce jsou uplatněny slevy v celkové výši 15%

13,13 308,000 ks 4 044,81

713,79

849,41 4 894,22 21%

1241-001225 Digoxigenin [DIG] 0.01 pmol

Na položce jsou uplatněny slevy v celkové výši 15%

1 102,71 1,000 1 102,71

194,59

231,57 1 334,28 21%

1241-001346 Alexa Fluor 488 (Alexa 48 0,01 p
Na položce jsou uplatněny slevy v celkové výši 15%

4 571,61 11,000 ks 50 287,76

8 874,31

10 560,43 60 848,19 21%

1242-001346 Alexa Fluor 488 0,01 umol
Na položce jsou uplatněny slevy v celkové výši 15%

4 571,62 11,000 50 287,85

8 874,33

10 560,45 60 848,30 21%

Celkem (součet položek je pouze orientační) 105 723,13 22 201,86 127 924,99 Kč

CELKEM Sazby DPH k: 14.12.2017

Sazba Bez daně Daň Celkem
21% 105 723,13 22 201,86 127 924,99
15% 0,00 0,00 0,00
10% 0,00 0,00 0,00
0% 0,00 0,00

Celkem 105 723,13 22 201,86 127 924,99
Základem pro výpočet DPH je cena bez daně.

Celkem  k úhradě 127 924,99 Kč

Tento doklad není daňovým dokladem,

i

Razítko a podpis:

Doklad vystavil:

zpracováno v systému Ježek software DUEL strana 1 z 1 www.jezeksw.cz

mailto:biogen@bioqen.cz
http://www.biogen.cz
http://www.jezeksw.cz


qàs&o 2> .

Faktura - daňový doklad Číslo: 201701708

Dodavatel: BIOGEN PRAHA s.r.o.
Pšenčíkova 678 
14200 Praha 4

Částka: 127 925,02 Kč í  
Variabilní symbol: 201701708 '
Konstantní symbol: 0008 

Objednávka: 491 
Doklad objednávky: op20171541 O  / /  ,/

IČ: 63077477 DIČ: CZ63077477
Telefon: 241 401693 

Email: biogen@biogen.cz 
Web: www.biogen.cz 

Městský soud Praha, oddíl C, vložka 36503

Odběratel: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i.
Rozvojová 263 
16502 Praha 6-Lysolaje

Banka: MONETA Money Bank, a.s. 
Účet: ..... 2243804504/0600 IČ: 61389030 DIČ: CZ61389030

i l  BAN; *  CZ86 0600 0000 0022 4380 4504 
SWIFT: AGBACZPP

Příjemce: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i.

Datum vystaveni: 15.12.2017 
Datum splatnosti: 15.01.2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 15.12.2017 
Způsob úhrady: převodním příkazem

Šlechtitelů 31 
78371 Olomouc

Označeni Položka (ceny v Kč bez daně) Jednotková cena Množství Celkem bez DPH DPH

1210-0010HT Base 0,01 pmol scale HPLC 13,13 308,000 ks 4 044,81 21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 15% zjedn. ceny 15,45 celkem: 713,79

1241-001225 Digoxigenin [DIG] 0.01 pmol 1 102,71 1,000 1 102,71 21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 15% z jedn. ceny 1 297,30 celkem: 194.59

1241-001,^6 Alexa Fluor 488 (Alexa 48 0,01 pmol 4 571,62 11,000 ks 50 287,79 21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 15% z jedn. ceny 5 378,37 celkem: 8 874,28

1242-001346 Alexa Fluor 488 0,01 umol 4 571,62 11,000 50 287,85 21%

Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 15% zjedn. ceny 5 378,38 celkem: 8 874,33

Celková hmotnost položek: 3,310kg

DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba Bez daně Daň Celkem
21% 105 723,16 22 201,86 127 925,02
15% 0,00 0,00 0,00
10% 0,00 0,00 0,00
0% 0,00 0,00

Celkem 105 723,16 22 201,86 127 925,02

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě 127 925,02 Kč

Razítko a podpis

..................................

Zpracováno v systému Ježek software DUEL Strana 1 /1 www.jezeksw.cz

mailto:biogen@biogen.cz
http://www.biogen.cz
http://www.jezeksw.cz

